
ИНФОРМАЦИЈА ЗА ВКУПЕН БРОЈ АКЦИИ И ВКУПЕН БРОЈ НА ГЛАСАЧКИ ПРАВА

Врз основа на член 388-б од ЗТД, информираме дека на денот на објавата на Јавниот повик за  
претстојното Собрание на акционери на П.И.„Витаминка“ АД Прилеп, кое ќе се одржи на ден 
28.05.2025 година, вкупниот број обични акции изнесува 76.720, од кои 73.790 обични акции 
даваат право на глас. 


